
平成29年６月　学校説明会等開催予定
平成29年５月29日作成

◆中学校教員のみを対象とした説明会は除きます。

　一覧をご覧ください。

京都市・乙訓 山城 口丹 中丹 丹後

1 木

2 金

3 土 東稜、銅駝美術 南陽 綾部（東）

4 日 西乙訓

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

桂、洛西、
洛水、向陽、
乙訓、塔南、
京都工学院

莵道、城陽、
京都八幡、木津

11 日

12 月

13 火 東舞鶴

14 水

15 木

16 金

17 土 鴨沂 大江

18 日 西城陽 園部

19 月

20 火 清明 西舞鶴

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 京都すばる

29 木

30 金

◆時間及び場所、学校説明会や部活動体験などの詳細は、通学圏別学校説明会開催予定日

日 曜日
学　　校　　名


